
宮崎ー香港国際交流事業　行程

時間 ２２日（水） ２３日（木） ２４日（金） ２５日（土） ２６日（日）

7:30 7:45 ホテルロビー 集合、出発

8:00 バスで移動

8:30

9:00

9:30 9:30 香港側と解散

10:00 10:00 宮崎県庁 到着

10:30 10:30 飫肥（日南市）到着 10:10 解散式

11:00 10:45 解散

11:30

12:00 昼食（伊東邸）

12:30 昼食

13:00 鹿児島空港 到着 飫肥城下町 食べ歩き・町歩き

13:30

14:00

14:30 14:30 飫肥 出発（専用車）

15:00

15:30 霧島神宮 参拝 15:30 サンメッセ日南 到着

16:00

16:30 農泊 （北きりしま） ２泊３日 16:15 サンメッセ日南 出発

17:00  霧島市 ホテルIN

17:30 17:15 みやざき物産館KONNE 到着

18:00

青島付近 散策

着付け体験

セントマーガレット校 教育旅行  行程 香港－宮崎国際交流事業 行程
※県内学生 合流

農泊体験（終日）

KIRISHIMA FACTORY GARDEN 工場見学

関之尾の滝 観光

唐山窯 絵付け体験 （小林）


